duritiaque: quae nunc ad uos clam exportantur, pessumae;
 ea uos estis, exunguimini, ebibitis. egone haec mussitem?
 iam quidem hercle ibo ad forum atque haec facta narrabo seni;
 neque istuc in-segesti tergo coget examen mali.

315 AST. si ecastor hic homo sinapi victitet, non censeam
 tam esse tristem posse. at pol ero benevolens visust suo.
 uerum ego illum, quamquam uiolentust, spero immutari pote
 blandimentis, hortamentis, ceteris meretriciis;

311 duritiaque quae *A*: duri e queque *B* durieque quae *C* duriaeque que *D* duri eque que *G* tuti aequae que *S* duritiae aequae quae *Merula* ad uos clam *A*: duo sciam *PSG* ad uos iam *Camerarius* exportantur *A*: exportatur *PSG* pessumae *Camerarius*: pessimae *A* pessimum *PS* pessimum *G* pessum *Werler* **312** ea *A*: em *BD¹* hem *CD³SG* uos *A*: tuos *PSG* estis (estis *A^s*) *A*: estis *om.* *PSG* exunguimini *A*: ex ungula male *PG* ex unguli male *S* ebibitis *A*: uiuitis *PSG* haec *A*: hic *BC²DSG* his *C¹* ut vid. mussitem *A*: musitem *BCD²SG* inusitem *C¹* ut vid. **313** quidem *A*: enim *PSG* hercle *A*: exercere *PG* excere *S¹* escere *S²* ut vid. eccere *Merula* ibo *A*: ibi *PSG* ad *A*: *om.* *PSG* in *Camerarius* atque *PSG*: adque *A* haec *ADCS*: hec *BG* **314** sc. ne(que) istuc in-segesti tergo (in-segesti tergo *A^s*) *A*: in se gestit ergo *PSG* is duci se gestit *Schoell apud Ritschl²* cf. *ThLL VII*, 1857, 66-72 s.v. in-segestus, -a, -um examen *A*: exanimen *PSG* mali *PSG*: male (malī *A^s*) *A* **315** si ecastor *ADS*: sie castor *B* siecastor *C* si ecastor *G* sinapi (sinapi *A^s*) *A*: senapi *PSG* cf. *Pseud.* 817 censeam *ADCSG*: cescam *B¹* ut vid. cescam *B²* **316** posse at *CD²*: posse ad *A* posseat *B* posse atque *D¹* ut vid. *G* posse *ST*. at *S* pol ero *ACDSG*: polerro *B* uisust (uisust *A^s*) *A*: utis est *BC* utisem *D* uti estis *S* ut is est *G* uti est *Camerarius* suo *A*: suos *BDG* uos *S* **317** uiolentust *PG*: uiolentum est *A* uiolentus est *S* spero *A*: pero *PG* spero *S* immutari *S*: inmutari (inmutari *A^s*) *A* imutari *CDG* imitari *B* mutari *Camerarius* ut vid. pote *Kampmann Praep.¹ 11*: potest *ABCD²G* pol est *D¹* ut vid. **318** hortamentis *A*: ornamentis *PSG* ceteris *ACDSG*: ceteres *B* meretriciis (meretriciis *A^s*) *A* meretriciis *S*: meretrices *PG*

uidi equidem †exinem intu domito† fieri atque alias beluas
320 nunc ad eram reuidebo. <sed> eccum odium progreditur meum
tristis exit. hau conuenit etiam hic dum Phronesium.